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Sokolniki, dnia 18 luty 2019 r.

Znak sprawy: RGK.271.2.2019

Do
wszystkich uczestnikéw postgpowania

nr post. 1/2019

Dot.: wykonanie robét budowlanych ~ Kiub Senlora + w Walichnowach

Zamawiajacy informuje e w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych sig

o udzielenie zamowienia wpltynely pytania dotyczace tresci SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zaméwiefi publicznych (t.j. Dz. U

z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcy tre$ pytan wraz z odpowiedziami:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

DOTYCZY POSTEPOWANIA PUBLICZNEGO NR RGK.271.2.2019 NA:
,KLUB SENIORA+ W WALICHNOWACH"”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE 12.02.2019 1.

PYTANIE NR 1

Wg rys, Rzut parteru — projekt — we wszystkich pomieszczeniach
nalezy wykonaé posadzke z gresu, natomiast wg rysunku Technologia
panele podtogowe oraz gres. Jakie bgdzie wykoficzenie posadzek

w pomieszezeniach?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Szczegblowy sposéb wykoriczenia pomieszczeri zostat zawarty w PT arch.- konstr. w punkcie 3.2.1

Ogélne wiadciwosci funkcjonalno-uzytkowe obiektu oraz w dziale -POSADZKI

PYTANIE NR 2

Czy wyposazenie widoczne na rysunku Technologia (meble, biaty
montaz, kurtyny powietrzne) jest w zakresie tego przetargu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Zakres tego postepowania obejmuje bialy montaz oraz dostawg i montaz kurtyny powietrznej. Nie

obejmuje dostawy mebli uwidocznionych na rysunku technologii




PYTANIE NR 3

Prosze¢ o zamieszcezenie na stronie zestawienia stolarki okiennej wraz

7 opisem, podziatem na kwatery, sposobem otwierania poszczegdlnych
skrzydet, rodzajem szklenia, kolorystyka zloty dab od zewnairz i
wewnatrz pomieszezen, czy od §rodka biate, okresleniem wymaganych
parametréw technicznych, jakie muszg spetniaé okna.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Szczegbtowy opis stolarki i jej wykoriczenia zostat zawarty w PT arch.- konstr. w punkcie 3.2.1
Ogdlne wtadciwosci funkcjonalno-uzytkowe obiektu oraz w dziale -STOLARKA OKIENNA | DRZWIOWA
W zakresie podziatu stolarki na kwatery — okna w podziale 1/3 gérna cze$é( uchylne) i 2/3 dolna
czes¢ ( uchylno-rozwieralne)

Zestawienie stolarki okiennej przedstawiono w PT str. 40 — wykaz stolarki w zataczeniu

PYTANIE NR 4
Proszg o zamieszcezenie na stronie zestawienia stolarki drzwiowej wraz

z opisem, podaniem materiatéw z jakich majg by¢é wykonane, plytowe
czy aluminium, rodzajem szklenia, kolorystyka ztoty dagb 2-stronnie,

czy od $rodka biale, jakie zamki, okresleniem wymaganych parametréw
technicznych, jakie muszg spelniaé drzwi.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Szczegolowy opis stolarki i jej wykonczenia zostal zawarty w PT arch.- konstr. w punkcie 3.2.1

Ogdlne wlasciwoscl funkcjonalno-uzytkowe obiektu oraz w dziale -STOLARKA OKIENNA | DRZWIOWA
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przedstawiono w PT str, 40 — wykaz stolarki w zataczeniu

PYTANIE NR S

Wg SIWZ pkt.2 - Zakres robdt - docieplenie cian fundamentowych
- styropianem XPS gr. 12 cm, natomiast na rys. przekrdj B-B
styropian 10 grub. 10 cm - jaki policzyé w ofercie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Do oferty nalezy przyjaé styropian XPS grubosci 12 cm zgodnie z PT arch.- konstr. w punkcie 3.2.1
Ogélne wiasciwosci funkcjonalno-uzytkowe obiektu oraz w dziale — IZOLACJE TERMICZNE

PYTANIE NR &

Na rys. PZT jest oznaczone ogrodzenie stalowe-modutowe projektowane,
ktore nie jest nigdzie ujete. Jezeli trzeba wykonad w ramach tego
przetargu prosz¢ opisaé, podaé diugosé i wysokosé, okreslic ilogé bram

i furtek,

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6
Wykonanie ogrodzenia nie jest przedmiotem niniejszego postgpowania




PYTANIE NR 7

Brakuje w przedmiarze obrébek dachu, rynien dachowych - czy nalezy
doliczyé.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7
Wykonanie obrébek blacharskich dachu i oraz orynnowanie nie jest przedmiotem niniejszego

postepowania- roboty te zostaly juz wykonane

PYTANIE NR 8

W przedmiarze poz. 127 policzono demontaz i ponowny montaz rur
spustowych oraz zaznaczono, ze rury spustowe materiat inwestora

- czy rzeczywicie

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 8

W w/w pozycji przedmiaru ujete zostaly roboty zwigzane z demontazem jui istniejacych rur
spustowych w celu wykonania docieplenia $cian oraz ich ponowny montaz po wykonaniu
docieplenia —stad przyjeto jako materiat inwestora

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE 13.02.2019 r.

PYTANIE NR 1

Brak opisu do projektu w zalgczonych plikach do przetargu

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Opisy do projektéw wszystkich branz znajduja sie w plikach :

- DPS PT Ins. elektryczne

- DPS || etap PB arch.-konstr.

- DPS_inst.sanitarne _opis

oraz na stronie UG w Sokolnikach w zaktadce - Zaméwienia publiczne- 2019 r- Roboty budowlane-

Klub Seniora+ w Walichnowach

PYTANIE NR 2

Brak informacji o przylaczach wod-kan. Nie ma pozycji w przedmiarach ani nie ma
projektu na te przylacza, a na planie zagospodarowania sg widoczne. Czy wchodzg w
zakres zamdéwienia?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Wykonanie przytaczy nie jest przedmiotem niniejszego postgpowania — przytacza istniejace

PYTANIE NR 3

W projekcie jest 6 pionéw KS. Pion K2 i K6 wychodzg ponad dach, na pozostatych sg
zawory napowietrzajgce. W przedmiarach jest tylko jedna wywiewka i tylko 3 szt
napowietrzaczy. Prosz¢ wskazaé co nalezy ujgé.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3
Nalezy ujaé - ficzba wywiewek fi 110mm winna by¢ - 2 szt. Reszte zakoiiczy¢ napowietrzkami fi 50mm - szt. 4




PYTANIE NR 4
Brak w przedmiarach rewizji ptytkowej, ktérg widaé na rzucie w pomieszczeniu nr8.
Czy nalezy ja doliczyé ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4
Nie dolicza¢ - owa rewizja to kolano i pionowy odcinek kanalizacji zakoriczony korkiem. To nie jest klasyczna

rewizja.

PYTANIE NR 5

Brak w przedmiarach uchwytéw dla niepetnosprawnych..

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Nalezy doliczy¢ komplet uchwytow dla nlepetnosprawnych zgodnie z obowigzujgcymi standardami.

PYTANIE NR 6

W przedmiarze instalacji sanitarnych do wyceny jest zlewozmywak 1-komorowy na
szafce, natomiast wedlug projektu "Technologia" w pomieszezeniu kuchni ma byé
zlewozmywak 2-komorowy na szafce,

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6
Nalezy przyjaé zgodnie z , Technologig” - zlewozmywak 2-komorowy na szafce

PYTANIE NR 7

Brakuje w przedmiarze kotlowni czujnika temperatury do zbiornika cwu.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7
Nalezy dodal czujnik temperatury

PYTANIE NR 8

Brakuje w przedmiarze zaworéw odcinajgcych przy odpowietrznikach
automatycznych.

ODPQWIEDZ NA PYTANIE NR 8
Nalezy doda¢ tyle ile jest odpowietrznikdw. To jest kpl.

PYTANIE NR 9
W przedmiarze kotlowni jest zaworéw zwrotnych fi 20 - 2 szt, a powinno byé 3 szt, a

zawordw zwrotnych fi 25 jest 1 szt, a powinno byé 3 szt.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 9
Nalezy ujaé ZZfi20-3szt., ZZfi25-3 szt

PYTANIE NR 10

Brak informacji jak majg by¢é sterowane wentylatory dachowe na sali spotkan (brak
opisu do projektu), a co za tym idzie brak pozycji w przedmiarze,




ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 10
Sterowanie praca wentylatoréw z typowej szafki producenta urzadzenia zlokalizowanej w pom. sali spotkari

(wlacznik, regulator predkosci obrotowej z falownikiem, wylacznik serwisowy). Prosze dodal pozycje
automatyki.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE 12.02.2019 r,

PYTANIE NR 1
Czy przewiedziane sg faktury czeéclowe za kolejne etapy robdt?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Tak zgodnie z zapisami w projekcie umowy

Powyzsze odpowiedzi nie stanowia zmiany tredci SIWZ
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